SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

08/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 30

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009757

N° AUTORIZACION:

0808202501180169297900120011190000097571234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-20T23:42:23-05:00

0808202501180169297900120011190000097571234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861008522450
7702993028483
7861047723894
7861047723894
7702993028261
7861047723894
7861031409018
78600942
7861000276115
7861024607643
7702133862861
6901028200493
VP
7861024624725
7861024624725
7861047710733
7861047710733
7862118500291
7868000551501
7861000280969
039800015464
7862110544651
7861008500977
AM@
7861091158024

7861024607643

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

TRULULU SABORES 65GR

POLITO CHOCOLATE

POLITO CHOCOLATE

TRULUU GUSANOS

POLITO CHOCOLATE

TOSTIQUESO 25G

COCA COLA ORIGINAL 500ML
CHOCHO SALADITO 80 GR

COCA COLA 1L

TRDENT MENTA X3

E 20

PRODUCTOS VARIOS funda

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML
CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML
PIPANIC LIMON ACIDO

CUCHARA SOPERA OXP

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE
PILA ENERGIZER AA

AGUA CIELO 1L

CHICLE KATABOOM

ARROZ MACARENO@

GALLETA AMOR CHOCOLATE 175 G

COCA COLA 1L

1.00 0.2174
1.00 0.6522
1.00 0.2174
1.00 0.2174
1.00 0.6522
1.00 0.2174
1.00 0.2174
1.00 0.6522
1.00 0.3500
1.00 1.0435
1.00 0.2609
1.00 0.2174
1.00 0.0870
1.00 0.6522
1.00 0.6522
1.00 0.8696
1.00 0.8696
1.00 0.2174
1.00 0.8696
1.00 0.4348
1.00 2.1739
1.00 0.4348
2.00 0.0435
1.00 11.3043
1.00 1.5217
1.00 1.0435

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.65

0.22

0.22

0.65

0.22

0.22

0.65

0.35

1.04

0.26

0.22

0.09

0.65

0.65

0.87

0.87

0.22

0.87

0.43

0.43

0.09

1.52

1.04

25.78

0.35

3.87



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

26.13
.00

30



